品番 : EA425DV-10
品名 : 1/2"xG1/4" 雌ユニオン(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 9,840円（税抜）／ 円（税込）10,824
カタログ価
格
9,840円（税抜）／10,824円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1025ページ
（2026/04/15 19:43現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー キッツ（KITZ） 型番 KF-04-2
材質 ボデー：SUS316
フロントフェルール：SUS316
バックフェルール：SUS316
使用流体 水・油・ガス・化学薬品
使用流体温度 －196～360℃ 適用管 JIS G3459配管用ステンレス鋼管に規
定しりSUS304TP、SUS316TPに準じ
る材質のステンレスチューブ
ねじサイズ G1/4” チューブ外径 1/2”
●最高使用圧力（常温時）
管厚さ0.71mm：73MPa
管厚さ0.89mm：92.81MPa
管厚さ1.0mm：104.15MPa
※使用圧力はチューブの厚みにより異なります。
ステンレス鋼管のチューブ配管用継手：カップルロック
フロントフェルールとバックフェルールの2重ロック構造で簡単かつ強固に接続できます
RoHS対応品